REQUERIMENTO Nº 162/2014

A MESA DIRETORA
CONVOCAÇÃO DE SECRETÁRIA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI
O Vereador que este subscreve, requer, seja CONVOCADA a Senhora Cecília Maria Martins Reis Siqueira, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Educação, em dia e horário previamente designados, no intuito de prestar esclarecimentos sobre a aquisição e doação de área para construção da Escola Estadual “Hilda Osório Zauza”.
JUSTIFICATIVA

Trata-se de buscar esclarecimentos quanto ao não andamento de procedimento administrativo para aquisição e doação de área para construção da respectiva escola. Em reunião realizada juntamente com toda comunidade escolar a respectiva secretária firmou tal compromisso em nome da administração municipal, entretanto até o momento nada foi feito .

Sala das Sessões,  03 de novembro de 2014.

Douglas Willkys

Vereador
RECEBIDO EM: 03/11/2014                                         PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014                  DT. LIMITE RESP.: ____/____/2014